（お知らせ）

報道関係各位

地域説明会開催についてのお知らせ

平成 15 年５月 30 日

東 京 電 力 株 式 会 社

柏崎刈羽原子力発電所

すでにご案内のとおり、本日、柏崎エネルギーホールにて地域説明会を開催

いたしますが、６月 13 日（金）に柏崎市民プラザにて同様の説明会を開催する

ことといたしましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、決まり次

第ご案内いたします。

また、「柏崎エネルギーホール」（柏崎市）と「き・な・せ」（刈羽村）で開催

しております井戸端会議風のミニ説明会（５月 14 日お知らせ済み）につきまし

ても、６月の開催予定日が決まりましたので、併せてお知らせいたします。

 なお、６月はこの他にも説明会を予定しておりますので、宜しくお願いいた

します。

以 上

月／日 曜 時　間 会　場 備　考 時　間 会　場 物産販売
7:30～12:30

10:00～
13:30～

9:３0～
11:00～

1０:00～
13:30～
1０:00～
13:30～
10:00～ 9:３0～
13:30～ 11:00～

9:３0～
11:00～

1０:00～ 9:３0～
13:30～ 11:00～
1０:00～
13:30～
10:00～
13:30～

9:３0～
11:00～

10:00～
13:30～
1０:00～ 9:３0～
13:30～ 11:00～
10:00～
13:30～

9:３0～
11:00～

☆☆７月も「井戸端会議風ミニ説明会」を開催する予定です。

6月19日 木 エネルギーホール

き・な・せ

カムフィー

カムフィー

き・な・せ

6月15日 日

6月16日

エネルギーホール

き・な・せ

○

き・な・せ ○

カムフィー

カムフィー

井戸端会議風ミニ説明会スケジュール

刈羽地区

水

6月3日 火

6月4日

エネルギーホール

○

月

6月7日 土

6月8日 日

6月9日

月

6月14日 土

6月11日 水

6月18日 水 き・な・せ ○

6月25日 水 き・な・せ

○

6月23日 月 エネルギーホール

6月21日 土 エネルギーホール

○

柏崎地区

環境
フェスタ

えんま市

○

○

き・な・せ

カムフィー

○

○

	150530-2.pdf
	６月ミニ説明